13° CAMPIONATO CALCIO a 7 GIOVANILE ACSI NAPOLI "CATEGORIA PICCOLI AMICI

2007/08" - 13° CAMPIONATO CALCIO a 7 GIOVANILE ACSI NAPOLI "CATEGORIA

classifica completad3dbgiornata

SQUADRA
BOYS NAPOLI

LOURDES

ACCADEMIA IGEA

STELLA SPLENDENTE

ALBA TURRIS

VESEVO S’SEBASTIANO

IN GRUPPO PER CRESCERE

ASD VIRTUS PONTICELLI

risultati della 13° giornata

09/03/2014 09:00

09/03/2014 10:00

09/03/2014 11:00

09/03/2014 12:00

www.napoli.acsi.it

PT

37
28
25
18
17
16

9

3

G \%
13 12
13 9
13 8
13 6
13 5
13 5
13 3
13 1

VESEVO S’SEBASTIANO

ASD VIRTUS PONTICELLI

STELLA SPLENDENTE

IN GRUPPO PER CRESCERE

10

12

GF
71

40

38

35

33

33

10

8

BOYS NAPOLI

ACCADEMIA IGEA

LOURDES

ALBA TURRIS

GS
18

15

20

46

32

35

53

49

1/1

DR
53

25

18

-11

-43

-41


http://www.tcpdf.org

